Design
simples e
compacto
Família BZM Disjuntores em caixa moldada
2 Família BZM
3Família BZM
A Eaton representa inovação,
qualidade de produtos, confian-

BZMB2 - A160-BT-AP
BZMB2 - A200-BT-AP
BZMB2 - A250-BT-AP
119735
116973
116974
116975
Disjuntores BZM2 - 3 pólos
4 Família BZM
6 Família BZM 7Família BZM
AcessóriosEspecificação
3 Pólos BZM1-XKSA
3 Pólos BZM2-XKSA
112482
118727
3 Pólos BZM3-XKSA158305
ReferênciaCódigoCaracterísticas
Contatos
Auxiliares
1NA M22-K10

BZM1 BZM1-XKP
BZM2
BZM1 / BZM2 / BZM3
BZM1 / BZM2 / BZM3
BZM1 / BZM2 / BZM3
BZM2-KKP
109760
118720
BZM3
BZM1
BZM2
BZM3
BZM3-XKP158300
ReferênciaCódigoBarreira
de Fase
230-240V AC BZM1-3-XU230-240VAC
24V DC BZM1-3-XU24VDC
158053
158055
400-440V AC BZM1-3-XU400-440VAC158054
ReferênciaCódigoCaracterísticas
Bobina de
Miníma tensão
230-240V AC BZM1-3-XA230-240VAC
24V DC BZM1-3-XA24VDC
158056
158058
400-440V AC BZM1-3-XA400-440VAC158057
ReferênciaCódigoCaracterísticasBobina de
Abertura
Usar com
Usar com